裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北護理健康大學  函
地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯絡人：黃秀梨
聯絡電話：02-28227101 分機6134
電子郵件：hsiuli@ntunhs.edu.tw
傳真：02-2389-1464

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月3日
發文字號：北護長照字第1090012884號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：推廣失智友善四格漫畫創作徵圖比賽-活動簡章、切結書
　　　(109090300026_109D008625_109D2002794-01.pdf,
　　　109090300026_109D008625_109D2002795-01.pdf)

主旨：檢送本校長期照護系主辦之「推廣失智友善四格漫畫創作

　　　徵圖比賽」活動競賽簡章，敬請惠予公告週知鼓勵同學踴
　　　躍報名參與，請查照。
說明：
  一、本次競賽結合教育部109大學社會責任實踐計畫活動「攜

　　　手共創萬華失智友善社區」，為提升大眾對失智的友善程
　　　度，透過此活動讓國、高中的青少年及大專學生了解失智
　　　症的相關知識，以及意識到失智友善的重要性，並發揮出
　　　創意去繪製出生動有趣的四格漫畫來讓更多人認識失智友
　　　善，減少大眾對於失智症的偏見與歧視，進而增加社會大

　　　眾對失智友善的敏感度。
  二、投稿截止日：109年10月18日23：59。
  三、報名方式：請參賽者至下方網址填寫報名表並上傳作品
　　　https://reurl.cc/0OO2vk

  四、競賽簡章及切結書詳如附件
  五、活動窗口：本校長期照護系柳竹謙助理 (02)2822-7101分
　　　機6131。

正本：各公私立大專校院、各私立高級中學、各國立高級中等學校、各私立高級

　　　職業學校

副本：黃秀梨副教授、楊劭為助理教授級教學人員

1090009129
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立台北護理健康大學辦理「推廣失智友善四格漫畫創作徵圖比賽」活動，敬請公
告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0904
0855

學務長：

0904
2235

0907
1056

0907
1056